10. ᾧ - - - ἀπίκηντο - - - ίς Ἐρυθρᾶς) Huc antequam cum ceteris Graecis venirent Athenienses, in Isthmo iusiurandum iurasse perhibentur libertatis defensores, cuius formulam exhibet *Diodor. Sicul. lib. XI. cap. 29.* Sed, ab Atheniensibus illam fuisse confictam, non immerito credidisse videtur *Theopompos*: vid. *Clar. Wessel. ad Diodor. quaeque ad Herod. notata sunt p. 429.* [ad V. 102, 3.] *VALCK.*

CAP. XX. 3. Quem hic vocat *Mæstros*, illum inquit Herod. "Ἐλλυντος Μαξιστον καλέουσι: ibi dabunt forsitan et alii Codices *Mæstros*, ut est in Arch. teste Galeo, et in marg. Steph. VALCK. [Vide *Var. Lect.*] — Si *Maxistor* adpellariint, quomodo meliores schedae, spectarunt fortasse suum μάχιστος, ad viri magnitudinem indicandam: verum arduum hoc definitu. Memorant hominem Pausanias, *Plutarchus*, alii, *Mæstros* adpellantes, *Tzetzes* quoque Chiliad. I. 993., turpiter tamen eundem ac Xerxis fratrem *Masistam*, quo de c. 110., arbitratus. WESS.

CAP. XXI. 8. δίκισθαι μοῦνοι, ἔχοντες etc.) Haec ita nexuit Aldus et Valla, conmodius, me iudice, vulgata interpunctione post δίκισθαι. Soli Megarenses equitum impressio nem sustinere haud valebant, hinc nuncius ad Pausaniam. Atque hoc Diodorus lib. XI. 30. et Plut. Aristid. p. 326. ε. clarissime. Falsum praeterea, solos tum Megarenses statonem, sibi principio contributam, tutatos. In vicinis [lin. 11.] cur πιλάρηι et πιλάρηι iussu scriptorum exemplarium admiserim, nemini mirum eveniet; pro altero sermonis series, dialectus pro altero propugnat. WESS. — At in πιλάρηι recte consentiunt pleraque scripta exemplaria. Vide *Var. Lect.* S.

CAP. XXII. 6. προτιχῶν τῶν ἀλλων) Prae aliis eminens in Latinis: melius, quae et Pavii observatio, *prae aliis longius provectus*: sequentia suadent; nam si in media suorum turma Masiatius cecidisset, illud ignorare ipsius equites non potuissent: et ignorarunt tamen. Talem, ceteros praeceuntem, equum Poëta *Iliad.* Ψ'. vs. 453. Υππον ἀριστερά προύχοντα dixit. Inspice *Eustathium*, προελαύνοντα explicantem, p. 1303, 37. [p. 1417, 32. ed. Bas.] WESS.

8. ἵππας ὄφεδος καὶ ἀποστέλλει) Ut lib. VII. c. 88. *equus etatis ὄφεδος απεστέλλετο τοῖν Φεργούχεα.* Proprium hac in re verbum adhibuerunt Xenoph. et Clemens Alex. loco quem elegeranter H. Steph. emendavit Schediasm. V. 19. Talis equus Platoni obversabatur in Gorgia p. 484. A., cui φύσιν ἴκανή ἕχων ἀντί dicitur πάντα τῶντα αποστέλλειν καὶ διαβίβειν, etc. respicit enim in istis Homericis ex 'Ιλ. ζ. 507. Ως δὲ ὅτε τις στάσος ἵππος --- Δεσμὸν αποστέλλεις θεῖει πεδίοιο προσίνειν: ubi legebatur olim Δεσμὸς διαβίβεις, ut liquet ex *Etymol.* p. 51, 12. VALCK.